
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2586 a  násl. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, v platném znění

Objednatel:

Sídlo:

Zastoupen:

lčo:

Číslo  účtu:

Banka:

Telefon:

Fax:

Email:

Dodavatel:

Sl'dlo:

Zastoupena

DIČ:

lčo:

Číslo  účtu:

Banka:

Zápis v OR:

Telefon:

Fax:

Email:

Smluvní strany:

ČR  Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve

Zlíně

Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín

MUDr.  Eva Sedláčková

71009221

+420 577 006 752,

+420 577 006 746

(dále j.en ,,Objednatel")

ENPRAG, s.r.o.

K Holyni 833/42,154 00 Praha 5

Václav Bohuslávek, jednatel

Ladislav Kroupa, jednatel

CZ62743741

62743741.

u Městského soudu v Praze, oddíI C, vložka 40956

(dále j.en ,,Dodavatel``)

(Objednatel  a  Zhotovitel  společně  též  označováni  jako  „Smluvní  strany``/„Strany``  nebo  jednotlivě

„Smluvnístrana``/,,Strana``)

uzavřeli   níže   uvedeného  dne,   měsíce  a   roku  vsouladu  s ustanovením   §  2586  a   násl.   Zákona   č.

89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění, tuto kupní smlouvu (dále j.en ,,Smlouva).

Stránka  1 z 5



1.       Předmětsmlouvy

1.1.        Předmětem  plnění  podle  této  smlouvy  je  dodávka  kovových  skři'ní  dle  specifikace,

1.2.

která  j.e  součástí  Přílohv  1  a  Přílohv  2  této  Smlouvy  (dále  jen  „Zboží").  Objednatel

prohlaš uje, že Příloha  1 a  Příloha 2 této Smlouvy obsahuje veš keré jeho požadavky na

Zboží,   a   současně,   že   veš keré   podklady,   které   předal   Dodavateli   pro   provedení

dodávky, j.sou správné, přesné a úplné.

Na   základě  této   Smlouvy  se   Dodavatel   zavazuje   kdodání  Zboží  a   Obj.ednatel   se

zavazuje zaplatit Dodavateli řádně a včas Kupní cenu.

2.        Kupnícena

2.1.        Kupnícenaj.e specifikována vcenové nabídce, kteráje součástí přílohv l této smlouvy

a zahrnuje náklady spoj.ené s dopravou Zboží a  balným  (dále jen ,,Kupní cena``).  Kupní

cena  dle  rozpočtu  může  být  navýš ena  pouze  na  základě  pi'semné  dohody  Smluvni`ch

stran.

2.2.        Pokud  bude  zdanitelné  plnění  podléhat  režimu  přenesení  daňové  povinnosti  podle

ustanoveni'  §92e  zákona  č.  235/2004  Sb.  o  dani  z přidané  hodnoty,  j.e  poskytovatel

plněni' povinen  postupovat v souladu  s přísluš nými  ustanoveni'mi  zákona  č.  235/2004

Sb.  o  dani  z přidané  hodnoty.  V případě  přenesení  daňové  povinnosti  musi'  daňový

doklad vstavený Dodavatelem obsahovat sděleni' ,,daň odvede zákazník``.

2.3.        Daň   zpřidané   hodnoty   bude   Dodavatelem   účtována   ve   výš i   stanovené   obecně

závaznými předpisy účinnými v den uskutečnění zdanitelného plnění.

2.4.        Kupni'  cenu  j.e  Objednatel  povinen  zaplatit  Dodavateli  do  třiceti  (30)  dní  ode  dne

doručeni' daňového dokladu (faktury) vystavené Dodavatelem.

2.5.        Daňový doklad bude opatřen číslem objednávky obj.ednatele.

2.6,        Vpřípadě,   že   daňový   doklad   nebude   mít   odpovídající   náležitosti,   je   Objednatel

oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět Dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane

do prodlení se splatnosti'.  Lhůta splatnosti  počíná  běžet znovu od opětovného zaslání

náležitě doplněného či opravenéhó daňového dokladu.

3.       Místoprovedeníplnění

3.1.        Dodavatel j.e povinen zbožídodat na adresy územních pracoviš t'Zli'nského kraje.

4.       Předánía převzetí

4.1.        Dodavatel   se   zavazuje   dodat  Zboží  Obj.ednateli   bez  vad   a   nedodělků   nebráni'ci'ch

užíváni' dle následujícího harmonogramu (dále jen ,,Termín dokončení``):

1)     7x skři'ň  pro Územní pracoviš tě  Uherské Hradiš tě do 3.12. 2018

2)     26x skříň  pro  Územní pracoviš tě ZIín, Vsetín a  Kroměříž do 31.1. 2019

4.2.

4.3.

Dodavatel  písemně  nebo  telefonicky oznámí Obj.ednateli  den  Předání a  převzetí tak,

aby  se  o  tomto  termínu  Objednatel  dozvěděl  nejméně  s předstihem  2  pracovni'ch

dnů.  Dodavatel stanoví jako termín  Předání a  převzeti' nej.později takový den, který se

shoduj.e s Termi'nem dokončení dle čl. 4.1 výš e.

Obj.ednatel  je  povinen  převzít  Zboží,  které  je  dodáno  řádně  a  včas,  které  vykazuje

vš echny vlastnosti a vyhovuje vš em podmínkám stanovených objednatelem.

Stránka 2 z 5



4.4.        Budeli to  obj.ednatel  považovat za  vhodné,  sepíš í dodavatel  a  obj.ednatel  o  průběhu

předávacího  a   přejímaci'ho  ři'zení  protokol  o  převzetí,  který  bude  opatřen  podpisy

při'tomných  zástupců  obou  Smluvních stran  a  v němž  budou  uvedeny  případné vady
Zboží.  Každá Smluvní strana obdržíjedno vyhotovení Protokolu o převzetí.

4.5.        Objednatel je  povinen  převzít  i  takové zboží,  které vykazuje vady  nebráni'cí řádnému

uži'váni'.  Dodavatel  je  povinen  odstranit  tyto  vady  vtermínu  dohodnutém  Stranami.

Jakmile  budou veš keré vady odstraněny,  Strany o tom  sepi'š Í protokol  a  Dodavatel j.e

následně oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu).

4.6.        Objednatel je  povinen  zajistit v den  předání a  převzetí přítomnost osoby oprávněné

k převzetí Zboží jeho jménem v Místě dodání.

4.7.        Zboží   se   považuje   za   předané   a   převzaté   dnem   podpisu   předávacího   protokolu

Obj.ednatelem.  V případě,  že  se  předávaci'  protokol  nepořizuj.e,  se  Zboží  považuje  za

předané  a   převzaté  uplynuti'm  jednoho  pracovního  dne  následujícího  po  doručení
zboží.  To  vš ak  neplatí  v případě,  že  Objednatel   po  doručeni'  Zboži'  zjistí,   že  zboži'

vykazuje vady a tyto  bez zbytečného odkladu oznámí Dodavateli. V takovém  případě

se Zboži' považuje za předané a převzaté dnem, kdy budou vš echny vady odstraněny.

5.       Nabytívlastnického práva ke zboží, nebezpečíš kody

5.1.        Okamžikem    předání   a    převzetí   Zboži'    Objednatelem    přechází    na    Objednatele

nebezpečí š kody na zboží.

5.2.        Obj.ednatel  nabývá  vlastnické  právo  ke  Zboží  okamžikem  uhrazeni'  celé  kupní  ceny

Dodavateli.

6,       Vadyzbožíazáručnídoba

6.1.        Obj.ednatel nebojím zmocněná osobai.e povinna zbožíprohlédnout přijeho předání.

6.2.        Dodavatel  odpovídá  za  vady,  které  má  zbožívdobě  předání nebo,  které se  na  zboží

vyskytnou   po  dobu  záruční  !hůty.  Záruční  lhůta   činí  24   měsi'ců  ode  dne   podpisu

Protokolu o převzetí nebo ode dne předání Zboží.

6.3.        Záruka   za   jakost   zahrnuje   zej.ména   práci   spoj.eno   sodstraněni'm   závad,   veš keré

náhradni'   díly,   cestovní   náklady,   jakož   i   dalš í  související   náklady   s odstraňováni'm

6.4.

reklamovaných vad Zboží.

Objednatel  je   povinen   uplatnit   nároky  ze   záruky  za  j.akost   pi'semně   (emailem  /

doporučenou  poš tou)  u  Dodavatele  bez  zbytečného  odkladu  po  zjiš tění vady  Zboži';

v oznámení uvede zejména povahu vady a den zj.iš tění vady (dále j.en „Reklamace``).

Záruční doba se nevztahuj.e na vady, které vznikly nesprávným  užíváním Zboží.

Uplatnění reklamace nebo vytknutí vady nemá vliv na  povinnost Objednatele zaplatit

řádně a včas Kupni' cenu.

V  případě,  že  Obj.ednatel  řádně  a  včas  vytkne  Dodavateli  vadu  Zboží,  Dodavatel  ve

lhůtě  30  dnů  odstrani' vadu  opravou  nebo  výměnou  (Zboží  nebo  jeho  části),  nebo

vrácením  přísluš né  části  ceny  Zboží  Obj.ednateli,  přičemž  volba  mezi  těmito  nároky

náleží  výlučně  Dodavateli.  V při'padě,  že  pro  účely  odstranění  přísluš né  vady  Plnění

Dodavatel  zvolí  opravu  nebo  výměnu  vadné  části  Zboží  a  přísluš ná  vada  se  znovu

vyskytne, je Objednatel oprávněn si zvolit řeš eni' dle své volby, včetně výměny vadné

části  Zboží  nebo  vrácení  při'sluš né  části  Kupní  ceny.  V případě  výměny  vadné  části

Zboží běží od ukončeni' řeš eni' reklamace nová záruční doba.

Stránka 3 z 5



7.         Sankce

7.1. V   při'padě   prodlení   Objednatele   s úhradou   j.akýchkoliv   peněžitých   závazků   vůči

Dodavateli  podle této Smlouvy j.e Objednatel  povinen zaplatit smluvní pokutu ve výš i

0,01 %  z Kupní ceny vč.  DPH  za  každý den  prodlení.  Zaplacením  smluvni' pokuty  není

dotčeno právo Dodavatele na  náhradu š kody v částce přesahující smluvní pokutu.

7.2.        V  případě  prodleni'  Dodavatele  s  předáním  Zboží  zdůvodů  na  straně  Dodavatele  j.e

Dodavatel  povinen  zaplatit  smluvni'  pokutu  ve  výš i  0,01 %  z Kupní  ceny  vč.   DPH  za

každý  den  prodlení.  Zaplacením  smluvní  pokuty  není dotčeno  právo  Objednatele  na

splněni' závazku Dodavatele a na  náhradu š kody v částce přesahuj.íci' smluvní pokutu.

7.3.        Smluvni'  pokuta  j.e  splatná   do   30  dnů  ode  dne   doručeni'  písemné  výzvy  k  jejímu

zaplacení.

8.       Odstoupeníodsmlouvy

8.1.        Dodavatelje oprávněn odstoupitod této smlouvyv případě, že:

i.    Obj.ednatel je v prodlení se zaplacením  kterékoli  z  částí Kupní ceny delš ím  než

8.2.

60 dnů, nebo

ii.    proti Objednateli bude zaháj.eno insolvenční řízení, nebo Objednatel vstoupí do

likvidace,

a  to  pi'semným  oznámením  zaslaným  Objednateli.  Ti'mto  odstoupením  se  Smlouva

ruš í.

Objednatel   je   oprávněn   odstoupit   od   této   Smlouvy   vpřípadě,   že   Dodavatel   je

v prodlení  se   splněním  j.akéhokoliv   závazku   vůči   Objednateli,  vyplývaji'ci'mu   ztéto

Smlouvy  po  dobu  delš í  než  15  pracovních  dnů  ode  dne  doručení  písemné  upomi'nky

Obj.ednatele.

8.3.       Vpřípaděodstoupeníodtétosmlouvy

i.    je  Objednatel  povinen  vydat  Zboží zpět  ze  své  dispozice  Dodavateli.  Za  tímto

účelem   je   Dodavatel   oprávněh   vyžadovat   vstup   do   prostor,   kde  j.e   Zboží

umístěno  a  Obj.ednatel  je  povinen  takový  při'stup  a  odběr  Zboží  Dodavateli

umožnit, a to i pokud se Zboží nachází u třetí osoby,

ii.   j.e  Dodavatel  povinen  vrátit  Objednateli  j.ím  zaplacenou  Kupní  cenu  (případně

j.akoukoli j.ejí zaplacenou část).

8.4.        Nelzeli  vydat zboží zpět  Dodavateli  (a  to  bud'vzhledem  k j.eho  povaze,  nebo  aniž  by

bylo Zboží poš kozeno či  znehodnoceno), je  povinen  Objednatel  namísto vydání Zboží

zaplatit Dodavateli  Kupni' cenu poníženou o to, co Dodavatel  neprovedeni'm Plněni'm v

celém  rozsahu  uš etřil.

9.       Písemná sdělení a doručování

Veš kerá   oznámení  či  jiná   sdělení  mezi   Smluvními   stranami,   pokud   není  uvedeno  v  této

Smlouvě výslovně jinak,  musí mít  písemnou  formu  a  doručení lze  provést osobně,  kurýrem,

poš tou  nebo  prostřednictvi'm  jiného  držitele  poš tovní  licence  na  adresy  uvedené  v  záhlaví

této Smlouvy. Jestliže j.e  doručované oznámení či j.iné sdělení doručováno  osobně,  považuje

se  za  řádně  doručené  ve  chvíli,  kdy  bylo  doručeni'  potvrzeno  příj.emcem.  Za  doručenou  se

považuje  také  doporučená  zásilka,  kterou  si  adresát  nevyzvedl  na  při'sluš né  úřadovně  poš ty
nebo j.iného držitele poš tovní licence ani desátý den po jejím uložení, a to tímto dnem.

Stránka 4 z 5



10.     Rozhodné právo a řeš enísporů

Tato Smlouva se řídí obecně závaznými právními předpisy platnými v České republice.

11.     Závěrečná ustanovení

11.1.     Tato Smlouva  byla vyhotovena ve dvou  stejnopisech, z nichž po j.ej.ím  uzavření obdrži'

j.eden stej.nopis Dodavatel a jeden stej.nopis Objednatel.
11.2.      Následující přílohytvoří nedílnou součást této smlouvy:

Příloha č.1 Cenová  nabídka

Příloha č. 2 Katalogový list

11.3.      Smluvni' strany prohlaš ují, že tato Smlouva vyjadřuj.e jejich  pravou a svobodnou vůli a

na důkaz toho připoj.ui.í své podpisy.

Vzlíně dne   j~/Z. Zo4j)

za obj.ednatele:

KsreaJs:kd:ehmv8v'eenz::nkůlnskehokra]e

Krajská hygienická stanice
Zs]jns:dť eémh:e #Í:je      ©

Havlíěkovo nábť eží 600, 760 01 Zlín
IČ 710  09  221

Vprď#f 3d/Nf±   /ý  .  //.   JŮ/7

za dodavatele:

ENPRAG, s.  r. o.

Ladislav

IL!\ll

Pa

J.ednatel\
ENPRAG,  s.r.o.

Éffl
Enprag,  s,r.o.                (7)

K  Holyni  42,  Praha  5

tel`;  +420  Z24  9Á2  663

Enpragíů:;:;24o327244,g4""

KraJskáhygifm!érá6~tánirc.~.~~~~`
Zlínského kr&je s® §ídíem vo Z)i.nj`

EP'D  +  NN

Stránka 5 z 5

! ,ieditel

iJ',Í           !            vs
..,....,. _ ,l w.." , =.



ÉÉEnprag CENOVÁ NABÍDKA

•Ti1

Poznámka:

Popis uveden v katalogovém listu.

Cena vč. dopravy a vykládky.



•íí
Enprag KATALOGOVÝ LIST

Kovová policová skříň C37890.2

       svařovanýkorpus

       plné křídlové dveřesvýztuhou

       úhel otevřenídveříll0° (vnitřni'panty)

       cylindrický rozvorový zámek+ 2 klíče

       4stavitelnépolice

       přestavitelnost po71mm

       nosnost každé police 60 kgpři rovnoměrném zatížení

Hladká povrchová úDrava  Dráš kovým lakem RAL 7035 světle š edá

Celkový rozměr 1950x800x400 mm (vxš xh)

Hmotnost 62 kg


